Coronel VividaCâmara Munitipal de-----------------------------
ESTADO DO PARANA

DECRETO LEGISLATIVO 1'1º 02/81

Súmu1a: Aprova Contas do Exercício de
1979 gestão Angelo 1'1ezzomo.

A Presidente da Câmara :Hunicipal de Coronel Vivid~
Estado do Paraná,usando de suas atribuições legais, faz saber que a câ-
mara aprovou e ela promulga o seguinte:

D E C R E T O

Art.1Q - Ficam definitivamente aprovadas as Contas do
Exercício de 1979 gestão Angelo Mezzomo,do Município de Coronel Vivida
nos termos do parecer prévio nQ 63/81 do 'rribunal de Contas do Est.do'
do Par-aná , acatado pela Câmara l'<íurr.eipa1em sessões ordinárias do mês /
de agosto de 1981.

Art.22 - O presente Decreto entrará em vigor na data
de sua publicação revogadas as disposições em contrário.

Sala das sessões da Câmara f1unicipal de Coronel Vivi-
da,Estado do Paraná,aos treze dias do mês de agosto de mil novecentos'
e oitenta e um,962 da República e 262 do Município.

(f;ft~
TereZªnha Carlesso Agostini
PRESIDENTE DA CÃr·1ARA